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VERSANDKOSTEN bei MiaLily (innerhalb Deutschland) 

 

Unsere Portokosten (eine Mischkalkulation aus Verpackungs-/Gebühren-/Versandkosten) berechnen sich 
nach Größe und Gewicht der Produkte (Beispiel: ein besticktes Gästehandtuch geht noch in einen 
Umschlag Einfach für 2,20 €, bei 2 Gästehandtüchern würde das Porto 3,30 € als Maxi Umschlag kosten. 

MiaLily wählt die günstigste Versandvariante und versendet die Ware in Umschlägen oder recycelten 
unbeschädigten Kartons. Durch die Wiederverwendung dieser Kartons leisten wir einen kleinen 
umweltfreundlichen Beitrag.  

MiaLily versendet versandkostenfrei ab 80,- Euro Warenwert innerhalb Deutschlands. 

 

Hier alle Preisstaffelungen im Überblick:  

- 2,20 €  Umschlag Einfach (Höchstmaße: L: 35,3 cm x B: 25 cm x H: bis 2 cm - bis 500 g) 
- 3,30 €  Umschlag Maxi (Höchstmaße: L: 35,3 cm x B: 25 cm x H: bis 5 cm - bis 1000 g) 

 
- 4,95 € Päckchen unversichert (Maße bis L 60 x B 30 x H 15 cm – bis 2 kg) 
- 7,50 € Paket versichert (Maße bis L 120 x B 60 x H 60 cm – bis 5 kg) 

 
 
 
Und JA – wir versenden auch ins Ausland – nachfolgend die gängigsten Varianten – alle anderen 

internationalen Versandkosten bitte gesondert anfragen!! 

 

 

VERSANDKOSTEN bei MiaLily (innerhalb EU) 

 
- 6,90 € Päckchen XS international bis 2 kg (EU!) unversichert! (Maße bis L 35 cm x B 25 cm x H 3 cm) 
- 10,90 € Päckchen M international bis 2 kg (EU!) unversichert! (Maße L + B + H = 90 cm, keine Seite 

länger als 60 cm) 
- 14,90 € Paket international bis 2 kg (EU!) versichert! (Maße bis L 60 cm x B 30 cm x H 15 cm) 

 


